Чаваш Республикин

Финанс Министерствин

ПРИКАЗЕ

   _27.01.2012__  № _6/п_
Шупашкар хули
	[image: image1.png]

	Министерство финансов

Чувашской Республики

 ПРИКАЗ
   _27.01.2012__ №   6/п_
г. Чебоксары

О  сроках представления  годовой отчетности

об исполнении консолидированных бюджетов

муниципальных районов, бюджетов городских

округов, бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского  страхования

Чувашской Республики за 2011 год, месячной и

квартальной  бюджетной отчетности  об исполнении

консолидированных бюджетов муниципальных

районов, бюджетов городских округов, бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Чувашской Республики в 2012 году

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и бюджетов городских округов Чувашской Республики за 2011 год, квартальной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и бюджетов городских округов Чувашской Республики в 2012 году в электронном виде и на бумажном носителе, согласно приложению  к настоящему приказу.

         2. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета Территориального  фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики за 2011 год и квартальной  отчетности об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики  в 2012 году в электронном виде и на бумажном носителе не позднее 28 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3.  Установить срок представления месячной  отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов, бюджетов городских округов Чувашской Республики и бюджета Территориального  фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики в 2012 году в электронном виде не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

        4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                  М.Г.Ноздряков

	 Приложение
к приказу Министерства финансов     Чувашской Республики
 от     27.01.2012    №  6/п

	С Р О К И

представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов

муниципальных районов и бюджетов городских округов Чувашской Республики за 2011 год, квартальной  отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и бюджетов городских округов Чувашской Республики в 2012 году

	№ пп
	Наименование муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики

	За 2011 год
	За 1 квартал 2012 года
	За 6 месяцев 2012 года
	За 9 месяцев 2012 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Алатырский район
	06-09.02.2012
	10-12.05.2012
	06-08.08.2012
	06-08.11.2012

	2.
	Аликовский район
	30.01-01.02.2012
	25-27.04.2012
	27-31.07.2012
	29-31.10.2012

	3.
	Батыревский район
	01-03.02.2012
	02-04.05.2012
	01-03.08.2012
	01-03.11.2012

	4.
	Вурнарский район
	10-14.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	5.
	Ибресинский район
	06-09.02.2012
	10-12.05.2012
	06-08.08.2012
	06-08.11.2012

	6.
	Канашский район
	10-14.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	7.
	Козловский район
	01-03.02.2012
	17-19.05.2012
	13-15.08,2012
	14-16.11.2012

	8.
	Комсомольский район
	06-09.02.2012
	10-12.05.2012
	06-08.08.2012
	06-08.11.2012

	9.
	Красноармейский район
	06-09.02.2012
	10-12.05.2012
	06-08.08.2012
	06-08.11.2012

	10.
	Красночетайский район
	10-14.02.2012
	02-04.05.2012
	01-03.08.2012
	01-03.11.2012

	11.
	Мариинско-Посадский район
	06-09.02.2012
	10-12.05.2012
	06-08.08.2012
	06-08.11.2012

	12.
	Моргаушский район
	30.01-01.02.2012
	25-27.04.2012
	27-31.07.2012
	29-31.10.2012

	13.
	Порецкий район
	01-03.02.2012
	02-04.05.2012
	01-03.08.2012
	01-03.11.2012

	14.
	Урмарский район
	01-03.02.2012
	02-04.05.2012
	01-03.08.2012
	01-03.11.2012

	15.
	Цивильский район
	30.01-01.02.2012
	25-27.04.2012
	27-31.07.2012
	29-31.10.2012

	16.
	Чебоксарский район
	15-17.02.2012
	17-19.05.2012
	13-15.08,2012
	14-16.11.2012

	17.
	Шемуршинский район
	30.01-01.02.2012
	17-19.05.2012
	13-15.08,2012
	14-16.11.2012

	18.
	Шумерлинский район
	01-03.02.2012
	02-04.05.2012
	01-03.08.2012
	01-03.11.2012

	19.
	Ядринский район
	10-14.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	20.
	Яльчикский район
	10-14.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	21.
	Янтиковский район
	30.01-01.02.2012
	25-27.04.2012
	27-31.07.2012
	29-31.10.2012

	22.
	г.Алатырь
	01-03.02.2012
	25-27.04.2012
	27-31.07.2012
	29-31.10.2012

	23.
	г.Канаш
	15-17.02.2012
	17-19.05.2012
	13-15.08,2012
	14-16.11.2012

	24.
	г.Новочебоксарск
	10-14.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	25.
	г.Чебоксары
	15-17.02.2012
	14-16.05.2012
	09-11.08.2012
	09-13.11.2012

	26.
	г.Шумерля
	15-17.02.2012
	17-19.05.2012
	13-15.08,2012
	14-16.11.2012